
Här finns klubbens 
             fordonsinspektörer
1. Malmberget
Lars Sjöström
073-806 82 93
jaguarlasse@hotmail.com

2. Vindeln
Per Almersson
070-207 1918
almersson@telia.com

3. Sundsvall
Jan Wallgren
073-050 19 90
janwallgren.mbks@telia.com

4. Enånger 
Olle Danielsson
073-977 92 61
ollekakel@hotmail.com

5. Virsbo
Jan Qvick
070-539 4619
qvick.jan@gmail.com

6. Norrtälje 
Klas Andersson
073-433 79 59
klandersson68@outlook.com

7. Åkersberga
Olof Ekbohm
070-747 1762
mbzclassic@gmail.com

8. Täby
Lars-Göran Larsson
073-543 15 25
larsgranlarssonlarsson58@outlook.com

9. Stockholm
Lars-Gunnar Jilnö
070-690 2300
larsgunnar@qualitalis.se 

10. Stockholm
Hans Ström
073-774 89 62
mbzse@yahoo.com

11. Stockholm
Henrik Van Rijswijk
0768-22 65 40
henrik.van.rijswijk@li.se

12. Lidingö
Stefan Arnesson
070-778 4344
s.arnesson@outlook.com

13. Skövde
Kristoffer Streith
072-201 2007
kristoffer.streith@telia.com 

14. Äspered
Thomas Bengtsson
070-663 2256
thomas300sl57@gmail.com

15. Vetlanda
Thomas Jansson
070-608 51 58
thomas.jansson@smalandskabil.se

16. Växjö
Stefan Gummesson
070-666 47 18
stefan220s56@gmail.com

17. Lomma
Anders Nordin
073-230 03 09
info@stjarngaraget.se
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